Naturales y Jurídicas a participar en el siguiente procedimiento de contratación: 

OBJETO DE CONTRATACIÓN DE: 

SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS PARA LOS CLIENTES EXTERNOS DE QUITO TURISMO - 
COMERCIALIZACIÓN. 

PRESUPUESTO REFERENCIAL: 

El presupuesto referencial es de USD de $83.000 (ochenta y tres mil dólares de los Estados Unidos de 
América con 00/100) más IVA. 

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL SERVICIO: 

El plazo para la ejecución de la presente contratación hasta el 31 de diciembre 2022 desde la fecha de la 
suscripción del contrato 

CRONOGRAMA DE PROCESO